ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВИТИНСКОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	 03 июня 2021 г.

	№ 09/49-7

	г. Завитинск

О кандидатурах для исключения из резерва состава участковых  избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Завитинского округа Амурской области решила:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области кандидатуру согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области.
	Председатель
избирательной комиссии

	         О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии

	         М.В. Иванченко

	Приложение
к решению территориальной                избирательной комиссии                 Завитинского округа
 Амурской области
от 03 июня 2021 г. № 09/49-7

СПИСОК
кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области

На основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сорокина
Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	503

	2.
	Пичкур
Марина
Юрьевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	512-520

	3.
	Смирнова
Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	512-520